
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
 

 

                     

 

 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce s názvem: 

„Rekonstrukce letního koupaliště – projektová dokumentace“ 
 

 

Vážení,  
 

na základě zmocnění zadavatele – Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 
00298077 - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k nadepsané veřejné zakázce. 
 
Dotaz účastníka č. 1 
Zadavatel v rámci veřejné zakázky požaduje zpracování jednostupňové dokumentace pro povolení záměru v 

rozsahu provádění stavby. Z našich zkušeností zadavateli doporučujeme, aby předmět plnění upravil tak, že 

budou zpracovány dva stupně projektové dokumentace - dokumentace pro povolení záměru (DPZ) a 

dokumentace pro provedení stavby (DPS). DPS může být v takovém případě prováděna, v době, kdy probíhá 

řízení před stavebním úřadem, a ve výsledku tak může dojít k termínové úspoře na straně zadavatele. 

 
Odpověď zadavatele 
Dle zkušenosti zadavatele by zpracování dvoustupňové dokumentace nevedlo k časové úspoře, znamenalo 

by ale zvýšené náklady na její zpracování. 

 
 

 

Dotaz účastníka č. 2 
Termín pro zhotovení fáze 1 považujeme na základě našich zkušeností za nepřiměřeně krátký, následkem 

čehož dochází ke zúžení okruhu potenciálních dodavatelů. Zdvořile proto žádáme zadavatele o prodloužení 

termínu pro fázi 1 nejméně o 1 měsíc - takto prodloužený termín považujeme za nejkratší splnitelný. 

 
Odpověď zadavatele 
První fáze řeší pouze rozpracování již navrženého dispozičního řešení objektu, návrh technologie a celkové 

prostorové uspořádání areálu. Zadavatel proto považuje stanovený termín pro tuto fázi 1 za dostačující. 


